МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	30.09.2015 г.
	п. Раздольное
	№ 5

	О принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 29.12.2014 года №255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением муниципального комитета Раздольненского сельского поселения от 19.03.2010г. № 365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении», руководствуясь Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Принять Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 29.12.2014 года №255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения на 2015 год».
2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 29.12.2014 года №255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения на 2015 год» главе Раздольненского сельского поселения для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

                 Д.Г.Смыков

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 29.12.2014 года №255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения на 2015 год»

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от  30.09.2015г.

Статья 1.

 Внести в решение муниципального комитета от 29.12.2014 года №255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Раздольненского сельского поселения на 2015 год» («Ведомости Раздольненского сельского поселения №2» от 16.01.2015.) следующие изменения и дополнения:

1. В Разделе 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества по тексту слова «3 квартал» изменить на слова «4 квартал».
Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Д.Г.Смыков
30.09.2015г.

№5
©